) )4
ne BHES - BB AR5

.
( (““ ( K i A L Margin Table - Futures Contracts Trading

TR R B PriiE 23 1 58 A PR A 7

Bl AP ES 5 o E TR AT RE 11 1108-11%
EMHbE: www.cifsf.com.hk

HHREL: T (852) 2596 8220 L (86) 0755-23990181

TGS mMEE SRS FEFIEE  HRRIEE
it ZT 24 & [ [ 5 USD 1,320.00 1,200.00
HA TS ZF STEHASE EE 7 USD 1,375.00 1,250.00
1R ZN 10 HA2E [ [ (77 USD 2,062.50 1,875.00
Bt ZB 304FEHAZE [ [ 5 USD 4,070.00 3,700.00
Wt YM /NEBHTEEL USD  11,440.00 10,400.00
oz MYM R NE B HE AT USD 1,144.00 1,040.00
Wt S K USD 2,200.00 2,000.00

CBOT oz ZL SN USD 2,310.00 2,100.00
Wt M A USD 1,705.00 1,550.00
Wz C Ek USD 1,072.50 975.00
R o e USD 1,375.00 1,250.00
Wbz W INE USD 1,815.00 1,650.00
1 ZR GiERI USD 1,375.00 1,250.00
HA 8 YC PIRER USD 214.50 195.00
R YK HIRR . USD 440.00 400.00
1% YW PARNE USD 363.00 330.00
R AD BT USD 2,090.00 1,900.00
At EC BT USD 3,355.00 3,050.00
Wit BP Wik USD 2,640.00 2,400.00
At Y Hoe USD 3,080.00 2,800.00
Wt SF A AED USD 5,610.00 5,100.00
At NE At USD 2,090.00 1,900.00
Bt CD i USD 1,248.50 1,135.00
it E7 JNBIRRT: USD 1,485.00 1,350.00
Bt 17 SN T USD 1,540.00 1,400.00
iz CNH ANRMRMBit) CNY  13,200.00 12,000.00
1 RMB AR USD 3,630.00 3,300.00
oz NKD H£22586%0 (3£0) USD 14,300.00 13,000.00
BT SP FRAES 7R500F54] USD  63,250.00 57,500.00
iz ES IS RS 00F5 % USD  16,060.00 14,600.00
Wit MES (SR NPT AR RS 0045 % USD 1,606.00 1,460.00
R NQ IINHEF AR TE 100F5 %G USD  24,420.00 22,200.00



MNQ
LN
LC
LB
VX
GC

SI
HG
QO
QI
PA
PL
CL
QM
HO
NG
QG
RB
CA
AH
ZS
PB
SN
NI
DAX
ESX
GBS

GBM

GBL

GBX
cC
CT
KC
0J
SB
DX

CN
NK
NU
SG
™W
FE

I NHITIA 5 100545

|
JE
At
TS =R
W4
FI4R
]
INELEE 4
/NI R
EEEE
EEHE
EFH
/INRUJECH
N
RIRS
INBIRIR S
TR
LME4
LME4H
LME4#
LME4}
LME%3
LME44
15 [ DA X5 %1
i B HTHE 7E 5046 %
WK T 42 [ 2.6 4 I £
K G 42 ] 5 4 1A £

Ik e 4[] 104F 2 [ 5
IR T 4 [ 30 4 1 6] £

AJH]
FRAE
L]
FCOJ-AFE;
115
FEITEET
AT B i
Se i
= T ASOFEEY
H422255%%
H£22254550(37T)
FERRHT IS Fa %
FERR &5 H54T

R

USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
USD
JPY
USD
SGD
USD

2,442.00
1,650.00
3,630.00
8,910.00
7,865.00
26,400.00
35,750.00
11,000.00
13,200.00
17,875.00
24,200.00
11,000.00
5,720.00
2,860.00
6,820.00
6,050.00
1,512.50
7,415.10
27,510.00
5,220.00
7,980.00
4,080.00
29,520.00
14,277.60
45,529.71
4,081.90
390.21
1,054.51
1,953.92
6,538.95
7,084.00
1,254.00
9,702.00
6,355.80
837.76
2,186.80
4,785.00
4,657.40
1,034.00
1,771,000.00
13,310.00
2,310.00
3,300.00
1,210.00

2,220.00
1,500.00
3,300.00
8,100.00
7,150.00
24,000.00
32,500.00
10,000.00
12,000.00
16,250.00
22,000.00
10,000.00
5,200.00
2,600.00
6,200.00
5,500.00
1,375.00
6,741.00
22,925.00
4,350.00
6,650.00
3,400.00
24,600.00
11,898.00
41,390.65
3,710.81
354.74
958.65
1,776.30
5,944.50
6,440.00
1,140.00
8,820.00
5,778.00
761.60
1,988.00
4,350.00
4,234.00
940.00
1,610,000.00
12,100.00
2,100.00
3,000.00
1,100.00



R UcC
S TF
TR PF
MR FO
R ucC
1R JCO
TR JGL
L JKE
Wt JAU
L JSV
Wt JPA
L JPL
Wt JRU
1% NK225
% NK225M
1% TOPIX
%  TOPIXM
L CPO
Wt KLI
L CUS
Wt MCS
L HHI
Wt MCH
Wte HSI
Wt MHI
L MCA

E/EEART
TSR 20 2%
KA
YR TEL
EILEREARD
EENF¥
H AR i
H AT 3
HAH &

H A 4R
H A4 4
H A4 4
H A
H 2225453k
/N H 2225455
ARIERE N 52k
INRLZRAE AN F B
S 75 3G A A vk
RS sE AR
EILHART
AN NG
HEFa 2L
NN FR HL
ELEEE =
INFUAE A R

MSCI F1[EAS0 G B G i (3E T ) e 7

CNY
USD
USD
USD
CNY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
JPY
RM
RM
CNY
CNY
HKD
HKD
HKD
HKD
USD

11,550.00
726.00
1,000.00
520.00
11,550.00
213,500.00
174,000.00
163,500.00
1,151,000.00
1,179,000.00
2,088,000.00
578,000.00
90,500.00
3,161,406.00
311,502.00
1,926,135.00
192,614.00
7,500.00
4,000.00
13,965.00
2,806.00
45,818.00
9,163.00
115,045.00
23,009.00
6,716.00

11,550.00
660.00
1,000.00
520.00
11,550.00
213,500.00
174,000.00
163,500.00

1,151,000.00
1,179,000.00
2,088,000.00

578,000.00
90,500.00

3,161,406.00

311,502.00

1,926,135.00

192,614.00
7,500.00
4,000.00
11,172.00
2,244.00
36,654.00
7,330.00
92,036.00
18,407.00
5,372.00

st U ERARNFS G LA G REE I RARER . RAF RIS AT G55 7] B 2078 P R I DRALE e B A% A2 3l i B 1Y

Ko, BE IR S A58 B ORIE B4 R R, At il .

BIERBRBEEEF A EARAHE

20265E1H12H



