



保证金 - 期货合约交易  
Margin Table - Futures Contracts Trading

混沌天成国际证券期货有限公司

官网地址: [www.cifs.com.hk](http://www.cifs.com.hk)

营业地址: 香港中环花园道3号中国工商银行大厦11楼1108-11室

客服专线: 香港 (852) 2596 8220 内地 (86) 0755-23990181

市场编号	品种类型	品种编号	品种名称	币种	开仓保证金	维持保证金
CBOT	期货	ZT	2年期美国国债	USD	1,320.00	1,200.00
	期货	ZF	5年期美国国债	USD	1,375.00	1,250.00
	期货	ZN	10年期美国国债	USD	2,062.50	1,875.00
	期货	ZB	30年期美国国债	USD	4,070.00	3,700.00
	期货	YM	小道琼斯指数	USD	11,440.00	10,400.00
	期货	MYM	微型小道琼斯指数	USD	1,144.00	1,040.00
	期货	S	大豆	USD	2,200.00	2,000.00
	期货	ZL	豆油	USD	2,310.00	2,100.00
	期货	ZM	豆粕	USD	1,705.00	1,550.00
	期货	C	玉米	USD	1,072.50	975.00
	期货	O	燕麦	USD	1,375.00	1,250.00
	期货	W	小麦	USD	1,815.00	1,650.00
	期货	ZR	粗米	USD	1,375.00	1,250.00
	期货	YC	迷你玉米	USD	214.50	195.00
	期货	YK	迷你大豆	USD	440.00	400.00
	期货	YW	迷你小麦	USD	363.00	330.00
CME	期货	AD	澳元	USD	2,090.00	1,900.00
	期货	EC	欧元	USD	3,355.00	3,050.00
	期货	BP	英镑	USD	2,640.00	2,400.00
	期货	JY	日元	USD	3,080.00	2,800.00
	期货	SF	瑞士法郎	USD	5,610.00	5,100.00
	期货	NE	纽元	USD	2,090.00	1,900.00
	期货	CD	加元	USD	1,248.50	1,135.00
	期货	E7	小型欧元	USD	1,485.00	1,350.00
	期货	J7	小型日元	USD	1,540.00	1,400.00
	期货	CNH	人民币(RMB计)	CNY	13,200.00	12,000.00
	期货	RMB	人民币	USD	3,630.00	3,300.00
	期货	NKD	日经225指数(美元)	USD	14,300.00	13,000.00
	期货	SP	标准普尔500指数	USD	63,250.00	57,500.00
	期货	ES	小标准普尔500指数	USD	16,060.00	14,600.00
	期货	MES	微型小标准普尔500指数	USD	1,606.00	1,460.00
	期货	NQ	小纳斯达克100指数	USD	24,420.00	22,200.00

CME	期货	MNQ	微型小纳斯达克100指数	USD	2,442.00	2,220.00
	期货	LN	瘦肉	USD	1,650.00	1,500.00
	期货	LC	活牛	USD	3,630.00	3,300.00
	期货	LB	木材	USD	8,910.00	8,100.00
CBOE	期货	VX	波动率指数	USD	7,865.00	7,150.00
COMEX	期货	GC	黄金	USD	26,400.00	24,000.00
	期货	SI	白银	USD	35,750.00	32,500.00
	期货	HG	铜	USD	11,000.00	10,000.00
	期货	QO	小型黄金	USD	13,200.00	12,000.00
	期货	QI	小型白银	USD	17,875.00	16,250.00
NYMEX	期货	PA	美国钯金	USD	24,200.00	22,000.00
	期货	PL	美国铂金	USD	11,000.00	10,000.00
	期货	CL	美原油	USD	5,720.00	5,200.00
	期货	QM	小型原油	USD	2,860.00	2,600.00
	期货	HO	取暖油	USD	6,820.00	6,200.00
	期货	NG	天然气	USD	6,050.00	5,500.00
	期货	QG	小型天然气	USD	1,512.50	1,375.00
	期货	RB	无铅汽油	USD	7,415.10	6,741.00
LME	期货	CA	LME铜	USD	27,510.00	22,925.00
	期货	AH	LME铝	USD	5,220.00	4,350.00
	期货	ZS	LME锌	USD	7,980.00	6,650.00
	期货	PB	LME铅	USD	4,080.00	3,400.00
	期货	SN	LME锡	USD	29,520.00	24,600.00
	期货	NI	LME镍	USD	14,277.60	11,898.00
EUREX	期货	DAX	德国DAX指数	EUR	45,529.71	41,390.65
	期货	ESX	欧盟斯托克50指数	EUR	4,081.90	3,710.81
	期货	GBS	欧元德国2年期国债	EUR	390.21	354.74
	期货	GBM	欧元德国5年期国债	EUR	1,054.51	958.65
	期货	GBL	欧元德国10年期国债	EUR	1,953.92	1,776.30
	期货	GBX	欧元德国30年期国债	EUR	6,538.95	5,944.50
ICUS	期货	CC	可可	USD	7,084.00	6,440.00
	期货	CT	棉花	USD	1,254.00	1,140.00
	期货	KC	咖啡	USD	9,702.00	8,820.00
	期货	OJ	FCOJ-A橙汁	USD	6,355.80	5,778.00
	期货	SB	11号糖	USD	837.76	761.60
	期货	DX	美元指数	USD	2,186.80	1,988.00
ICEU	期货	B	布伦特原油	USD	4,785.00	4,350.00
	期货	G	柴油	USD	4,657.40	4,234.00
SGX	期货	CN	富时A50指数	USD	1,034.00	940.00
	期货	NK	日经225指数	USD	1,771,000.00	1,610,000.00
	期货	NU	日经225指数(美元)	JPY	13,310.00	12,100.00
	期货	SG	摩根新加坡指数	USD	2,310.00	2,100.00
	期货	TW	摩根台湾指数	SGD	3,300.00	3,000.00
	期货	FE	铁矿石	USD	1,210.00	1,100.00

	期货	UC	美元/离岸人民币	CNY	11,550.00	11,550.00
	期货	TF	TSR 20 橡胶	USD	726.00	660.00
APEX	期货	PF	精棕榈油	USD	1,000.00	1,000.00
	期货	FO	燃料油	USD	520.00	520.00
	期货	UC	美元兑离岸人民币	CNY	11,550.00	11,550.00
TOCOM	期货	JCO	日本原油	JPY	213,500.00	213,500.00
	期货	JGL	日本汽油	JPY	174,000.00	174,000.00
	期货	JKE	日本灯油	JPY	163,500.00	163,500.00
OSE	期货	JAU	日本黄金	JPY	1,151,000.00	1,151,000.00
	期货	JSV	日本白银	JPY	1,179,000.00	1,179,000.00
	期货	JPA	日本钯金	JPY	2,088,000.00	2,088,000.00
	期货	JPL	日本铂金	JPY	578,000.00	578,000.00
	期货	JRU	日本橡胶	JPY	90,500.00	90,500.00
	期货	NK225	日经225指数	JPY	3,161,406.00	3,161,406.00
	期货	NK225M	小型日经225指数	JPY	311,502.00	311,502.00
	期货	TOPIX	东证股价指数	JPY	1,926,135.00	1,926,135.00
	期货	TOPIXM	小型东证股价指数	JPY	192,614.00	192,614.00
BMD	期货	CPO	马来西亚棕榈油	RM	7,500.00	7,500.00
	期货	KLI	吉隆坡综合指数	RM	4,000.00	4,000.00
HKEX	期货	CUS	美元兑人民币	CNY	13,965.00	11,172.00
	期货	MCS	小型美元兑人民币	CNY	2,806.00	2,244.00
	期货	HHI	H股指数	HKD	45,818.00	36,654.00
	期货	MCH	小型H股指数	HKD	9,163.00	7,330.00
	期货	HSI	恒生指数	HKD	115,045.00	92,036.00
	期货	MHI	小型恒生指数	HKD	23,009.00	18,407.00
	期货	MCA	MSCI 中国A50互联互通(美元)指数期货	USD	6,716.00	5,372.00

免责声明：以上是本公司对期货合约交易保证金的最低要求。本公司会根据各交易所、结算公司或经纪商所要求的保证金或价格变动调整的数额，随时对期货合约交易保证金作出调整，而无须事先通知客户。

混沌天成國際證券期貨有限公司

2026年1月12日